Secondo quanto stabilito dal Regolamento, la superficie massima consentita per tale tipo di impianti, 
per l’intero territorio comunale, compreso dunque il territorio ad di fuori dell’ambito urbano 
delimitato con la Delibera di Giunta Comunale n. 22/2011, è di 1400 (millequattrocento) metri quadri 
complessivi.  

2. Non vengono stabilite forme o tipologie particolari per tali tipi di impianti che pertanto possono anche 
essere a messaggio variabile ed avere illuminazione mediante luce propria o diretta. 

3. Proprio in considerazione della mancata definizione e tipologia di tali tipi di impianti, viene stabilito